El valor estimat del contracte és 163.003,20 €, IVA exclòs, d’acord amb la següent distribució:

· Any 2026

135.836,00 €

· Estimació 20% modificació
  27.167,20 €

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada
4. Import licitació

El pressupost màxim de licitació és de 135.836,00 € (CENT TRENTA-CINC MIL VUIT-CENTS TRENTA SIS EUROS), IVA exclòs que, una vegada aplicat el 21% d’IVA, és de 164.361,56 €.

5. Unitat encarregada del seguiment i execució ordinària del contracte/ Responsable del contracte 

La direcció, la coordinació i la supervisió de les tasques objecte d'aquest contracte es duen a terme per la Intervenció Adjunta per al Control de Subvencions i Ajuts.